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BASIC 140x190
Ajour Black Warp 724
Ajour White Warp 724
Basilicaal Black Warp 479
Basilicaal White Warp 479
Basilicaal Sisal Warp 479
Rustica Black Warp 410
Rustica White Warp 410
Rustica Sisal Warp 410
Tempel 800
HIGH 140x200
Atrium Black Warp 1.015
Atrium White Warp 1.015
Cella 1.925
Chevet Black Warp 1.033
Chevet White Warp 1.033
Herme Black Warp 834
Herme White Warp 834
Travee Black Warp 807
Travee White Warp 807
Trifora 2272
Trullo 2.041
Vide 1.925

NON - SKID (prijs per stuk)

170x230 € 29
200x300 € 39
240x340 € 49

DROPSHIPMENT (prijs per stuk)

NL € 60
BE € 90

160x230 200x240

1.002 1.306
1.002 1.306
662 863
662 863
662 863
566 739
566 739
566 739
1.106 1.443

170x240 200x200

1.479 1.450
1.479 1.450
2.805 2.750
1.505 1.476
1.505 1.476
1.215 11901
1.215 1191
1.175 1.152
1.175 1.152
3.310 3.245
2.974 2.915
2.805 2.750

200x290

1.578

1.578

1.043

1.043

1.043

892

892

892

1.743

200x250

1.812

1.812

3.438

1.845

1.845

1.489

1.489

1.440

1.440

4.057

3.644

3.438

240x290

1.894

1.894

1.252

1.252

1.252

1.071

1.071

1.071

2.091

200x300

2175

2175

4.125

2.213

2.213

1.786

1.786

1.728

1.728

4.868

4.373

4125

ADVIESVERKOOP PRIJZEN (€ Incl. BTW)

250x290 240x340 250x340

1.973 2.220 2.313
1.973 2.220 2.313
1.304 1.468 1.529
1.304 1.468 1.529
1.304 1.468 1.529
1115 1.255 1.307
1115 1.255 1.307
1.115 1.255 1.307
2179 2.452 2.554

250x300 250x350 300x400

2.718 3.171 4.349
2.718 3171 4.349
5.157 6.016 8.250
2767 3.228 4.426
2767 3.228 4.426
2.233 2.605 3.572
2.233 2.605 3.572
2.160 2.520 3.456
2.160 2.520 3.456
6.085 7.099 9.735
5.466 6.377 8.745
5.157 6.016 8.250

SPECIALE
MAAT / VORM PER M=

Ajour Black Warp

Ajour White Warp

Basilicaal Black Warp

Basilicaal White Warp

Basilicaal Sisal Warp

Rustica Black Warp

Rustica White Warp

Rustica Sisal Warp

Tempel

SPECIALE
MAAT / VORM PER M=

Atrium Black Warp

Atrium White Warp

Cella

Chevet Black Warp

Chevet White Warp

Herme Black Warp

Herme White Warp

Travee Black Warp

Travee White Warp

Trifora

Trullo

Vide

ALGEMEEN

Omdat onze producten met de hand worden gemaakt, kunnen er kleine

Rechthoek

300

300

198

198

198

170

170

170

331

Rechthoek

399

399

757

406

406

328

328

317

317

893

802

757

Vierkant

300

300

198

198

198

170

170

170

331

Vierkant

399

399

757

406

406

328

328

317

317

893

802

757

verschillen in maat en kleur voorkomen (houd rekening met een tolerantie van

5%). De maten aangegeven in cm waarbij de kleinste maat de breedte van het

vloerkleed aangeeft. De prijzen zijn vermeld in euro’s inclusief BTW en zijn

geldig vanaf 1 juni 2023. In onze catalogus vindt u meer informatie over de

levertermijn. Deze prijslijst is onder voorbehoud van wijzigingen en eventuele

drukfouten. Onze algemene leverings- en verkoopsvoorwaarden zijn van

toepassing op al onze leveringen en diensten. Pallio vlioerkleden worden op

maat voor u gemaakt en zijn daardoor niet retourneerbaar.

Rond

327

327

216

216

216

185

185

185

361

Rond

508

508

963

443

443

3568

358

346

346

1.021

963

-,

Ovaal
327
327
216
216
216
185
185
185

361

-,

Ovaal
508
508
963
443
443
358
358
346

346

1.021

963

O

Hexagonaal
327
327
216
216
216
185
185
185

361

O

Hexagonaal

508
508
963
443
443
358
358
346

346

1.021

963

ONDERHOUD & REINIGING

Pallio laat zich uitstekend reinigen. Brinker raadt de producten

aan van James, welke vlekkenmiddelen en professionele

onderhoudsproducten in het eigen laboratorium test voor Brinker.

Voor Brinker geldt het advies via de schijf van JAMES. Kijk voor meer

informatie op james.eu en brinker.nl.
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